2024 年 2 ⽉

お客様各位
栄研化学株式会社

取扱い中⽌のお知らせ
『イムノエース® アデノ』

謹啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
先⽇、㈱タウンズより導⼊販売している「イムノエース® アデノ」の取扱い中⽌について
ご案内いたしましたが、代替製品の供給体制が整いましたので、あらためてご案内申し上げます。
今後とも、弊社製品の益々のご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

謹⽩
記

■ 販売中⽌時期︓2024 年 2 ⽉⼊荷分の在庫限り

■ 販売中⽌品目︓                                               【ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ 026】

製品名 包装単位
ﾀｲﾌﾟｺｰﾄﾞ

統⼀商品ｺｰﾄﾞ
製品ｺｰﾄﾞ ｶﾅｺｰﾄﾞ 容量

イムノエース® アデノ 10 テスト E-TA02 ｲﾑﾉｴｰｽｱﾃﾞﾉ 10 ﾃｽﾄ 203560

イムノエース® アデノ 30 テスト E-TA05 ｲﾑﾉｴｰｽｱﾃﾞﾉ 30 ﾃｽﾄ 177113

イムノエース® アデノ※
30 テスト(輸送⽤スワブ付)

30 テスト E-TA06 ｲﾑﾉｴｰｽｱﾃﾞﾉ 30(ﾕｿｳｽﾜﾌﾞﾂｷ) 207155

   製造販売元︓株式会社タウンズ   販売元︓栄研化学株式会社
※イムノエース® アデノ 30 テスト(輸送⽤スワブ付)は、誠に勝⼿ながら、在庫品完売のため取扱い終了となります。

■ 代替品目︓

製品名 包装単位
ﾀｲﾌﾟｺｰﾄﾞ

統⼀商品ｺｰﾄﾞ
製品ｺｰﾄﾞ ｶﾅｺｰﾄﾞ 容量

イムノキャッチ®-Adeno 10 回分 E-ET07 ｲﾑﾉｷｬｯﾁｱﾃﾞﾉ 10 359342

     製造販売元︓栄研化学株式会社

■ 製 品 分 類︓体外診断⽤医薬品

以上